
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 566/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem 
zamówienia jest „Termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku 
biurowego mieszczącego się we Wrześni przy ul. Leśnej 10 na cele związane z edukacją 
publiczną oraz pomocą społeczną””

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 7a, art. 91 ust. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 
ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem zamówienia jest „Termomodernizacja 
i zmiana sposobu użytkowania budynku biurowego mieszczącego się we Wrześni przy ul. 
Leśnej 10 na cele związane z edukacją publiczną oraz pomocą społeczną””

1) wybiera się j ako nąjkorzystniej szą ofertę wykonawcy

ARKON-BUD 
Zakład Ogólnobudowlany 

Adrian Jaśkiewicz 
ul. Świętego Michała 8/6 

62 -  200 Gniezno.
Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 100 pkt, z czego 60 pkt w kryterium ceny i 40 pkt w kryterium termin gwarancji na 
wykonane prace i zainstalowane urządzenia oraz jest zgodna z treścią SIWZ i ustawą Prawo 
zamówień publicznych.

2) nadaje się punktację ofercie wykonawcy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Bolesław Spochacz, Ruszkowo 7A, 63 -  000 Środa Wielkopolska -  98,27 pkt z 
czego 58,27 pkt w kryterium ceny i 40 pkt w kryterium termin gwarancji na 
wykonane prace i zainstalowane urządzenia;

3) odrzuca się oferty wykonawców:
- AM-FOR Arkadiusz Fortuna, Aleja Kazimierza Wielkiego 5, 87 -  800 Włocławek;
- Ciepłownik Ekoinwestycje Sp. z o.o. sp.k., ul. Grunwaldzka 475, 62 -  064 Plewiska
- Konsorcjum firm:
Przedsiębiorstwo Budowlano Usługowe (Lider Konsorcjum) Jack -  Bud Sp. z o.o., 
Os. Bolesława Chrobrego pawilon 110, 60 -  681 Poznań oraz Sanito Sp. z o.o. 
(partner konsorcjum), ul. Puławska 476, 02 -  884 Warszawa;
- Konsorcjum firm:
Usługi Ogólnobudowlane Roman Dziubiński (Lider konsorcjum), Rataje ul. 
Chodzieska 8B, 64 -  800 Chodzież oraz Firma Handlowo -  Usługowa „Karino” 
Kręgiel Leszek (konsorcjant), Goleniowy ul. Wyzwolenia 33, 42 -  445 Szczekociny. 
Powodem odrzucenia jest niewyrażenie zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na 
przedłużenie terminu związania ofertą.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 465/2016 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 października 2016 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


